Imprimir Fechar

Data: Wed, 21 Feb 2024 14:03:50 -0300De: departamentoparlamentar (departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br)
Para: rdurao@sabesp.com.br
Assunto: Encaminhamento das Indicações n° 1489, 1490, 1491, 1492 e 1493.
Anexos: INDICAÇÃO nº 1493 2023.pdf, INDICAÇÃO nº 1492 2023.pdf, INDICAÇÃO nº 1491 2023.pdf, INDICAÇÃO nº 1490

2023.pdf, Indicação n 1489.pdf, Oficio indicações 113ª SO (SABESP).pdf

Ofício nº 35/2024/DPARLAM/CMI                                  Itanhaém, 20 de fevereiro de 2024.

Ao

Senhor

ROBERTO DURÃO FILHO

Gerente

SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Itanhaém/SP – CEP 11740-000

Assunto: Encaminhamento das indicações n°  1489, 1490, 1491,  1492 e 1493 de 2023.

Prezado Senhor:

                                              Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa
Senhoria, para conhecimento e providências, cópia das indicações abaixo elencadas, que foram
apresentadas durante a 113ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, realizada no dia 19 de fevereiro de 2024:

Indicação n° 1489/2023 - “Indica à Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo –
Sabesp a execução de ações necessárias à expansão do sistema de agua e esgoto em toda
extensão da Rua Pe. Ditino Della Parte, localizado no bairro Jardim Suarão”. Autoria do
Vereador Lucas Abbasi;

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 39003700300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Indicação n° 1490/2023 - “Indica à Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo –
Sabesp a execução de ações necessárias à expansão do sistema de agua e esgoto em toda
extensão da Rua Mons. Vicente Leone, localizado no bairro Jardim Oasis”. Autoria do
Vereador Lucas Abbasi;

Indicação n° 1491/2023 - “Indica à Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo –
Sabesp a execução de ações necessárias à expansão do sistema de agua e esgoto em toda
extensão da Rua Pedro S. Magalhães, localizado no bairro Jardim Suarão”. Autoria do
Vereador Lucas Abbasi;

Indicação n° 1492/2023 - “Indica à Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo –
Sabesp a execução de ações necessárias à expansão do sistema de agua e esgoto em toda
extensão da Rua Vinte e Sete, localizada no bairro Paranapuan”. Autoria do Vereador Lucas
Abbasi;

Indicação n° 1493/2023 - “Indica à Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo –
Sabesp a execução de ações necessárias à expansão do sistema de agua e esgoto em toda
extensão da Rua João Andrade Junior, localizada no bairro Jardim Oasis”. Autoria do
Vereador Lucas Abbasi.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

                        Atenciosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDAAutenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003700300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003700300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.